
 
KENKĖJŲ ATBAIDYMO PRIETAISAS 
 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 
Prieš naudodami Pest Refect prietaisą, atidžiai perskaitykite jo naudojimo ir saugos instrukcijas. Perskaitę, išsaugokite 
instrukcijas ateičiai. 
Pest Reject yra saugus ir pažangus prietaisas, kuris ultragarso ir elektromagnetinėmis bangomis atbaido namuose 
įsiveisusius kenkėjus. Skleidžiamos ultragarso bangos sukelia diskomfortą tokiems kenkėjams, kaip tarakonai, vorai, 
skruzdės, blakės ir graužikai. Elektromagnetinės bangos, skleidžiamos elektros laidais, esančiais Jūsų namų ar biuro 
sienose, pakeičia aplinkos energetinį lauką, taip sukurdamos nepalankią aplinką kenkėjams. Ši sistema dirgina ir erzina 
kenkėjus, todėl ilgainiui jie palieka Jūsų namus, taigi Jums nereikia jų nuodyti ar kitaip naikinti.  
Pest Reject yra nekenksmingas aplinkai, nes jame nėra jokių toksiškų chemikalų ar nuodų. Jis saugus žmonėms bei 
tokiems augintiniams, kaip šunys ir katės. 
 
ĮSPĖJIMAI: 

 Nenaudokite Pest Reject, jei laikote tokius augintinius, kaip triušiai, žiurkėnai, jūrų kiaulytės, pelės, vorai, gyvatės, 
nes prietaisas gali juos dirginti.  

 Prietaisas neveikia kitų naminių gyvūnų. 

 Prietaisas neturi įtakos kompiuterių bei buitinių elektros prietaisų veikimui.  

 Pest Reject laikykite toliau nuo vandens ar kitų skysčių bei jų šaltinių (gėlių vazos, kriauklės ir t.t.). 

 Naudojant Pest Reject pirmą kartą, kenkėjai gali suaktyvėti ir dažniau išlysti iš savo slaptaviečių. Patirdami 
skleidžiamų bangų dirginimą ir diskomfortą, jie bando ištrūkti. 

 Tarakonai, vorai, skruzdės ir graužikai iš namų pasišalina per 1-3 savaites. Nors jie labai staigiai yra paveikiami 
prietaiso skleidžiamų bangų, vis dėlto savo lizdus jie gali palikti ne iš karto.  

 Norėdami išnaikinti vabzdžius, įjungę Pest Reject, neužmirškite atidaryti lango ar durų, kad jie galėtų pro ten 
ištrūkti. 

 Naudodami Pest Reject, papildomai nenaudokite jokių cheminių priemonių ar nuodų kenkėjams naikinti, nes jie 
traukia kenkėjus, o Pest Peject juos baido, taigi nuodai ir chemikalai veikia visiškai priešingai nei Pest Reject. 

 Atkreipkite dėmesį, kad yra tam tikrų rūšių tarakonų, kuriuos išvaryti iš namų yra sunkiau nei kitus. Tai gali užimti 
daugiau laiko. 

 Nepalikite neuždengto maisto, nes tai gali pritraukti naujus kenkėjus. 

 Nepalikite pravirų langų, durų, garažo vartų ar rūsio durų, kad į namus nepatektų nauji kenkėjai. 

 Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje.  

 Šis prietaisas skirtas naudoti tik patalpose, todėl nenaudokite jo lauke.  

 Naudokite tik taip, kaip nurodyta šioje naudojimo instrukcijoje.  
 
NAUDOJIMAS: 
1. Įjunkite Pest Reject į elektros lizdą ir įsitikinkite, kad užsidegė raudona lemputė. 
2. Raudona lemputė reiškia, kad prietaisas veikia. Geltona lemputė reiškia, kad yra skleidžiamos elektromagnetinės 

bangos, o žalia – atliekama ultragarso funkcija. Jei prietaisas veikia tinkamai, geltona ir žalia lemputės mirksi.  
3. Prietaisas taip pat turi naktinę lemputę, kurią įjungsite paspaudę mažą baltą mygtuką, esantį prietaiso viršuje. 

Norėdami naktinę lemputę išjungti, dar kartą paspauskite baltą mygtuką. 
4. Palikite prietaisą įjungtą 24 val. 365 dienas per metus.  
5. Jei ketinate naudoti dar vieną Pest Reject, įsitikinkite, kad jį jungiate pakankami toli nuo pirmojo prietaiso. Vieno 

Pest Reject skleidžiamos elektromagnetinės ir ultragarso bangos apima iki 200 m2. 
 

a) Naktinės lemputės Įjungimo/Išjungimo mygtukas; 
b) Naktinė lemputė; 
c) Raudona lemputė / Prietaisas įjungtas; 
d) Geltona lemputė / Elektromagnetinė funkcija; 
e) Žalia lemputė / Ultragarso funkcija. 
 
 

PRIEŽIŪRA: Pest Reject nereikia niekaip specialiai prižiūrėti. Jį galima drąsiai naudoti neribotą laiką.  
 
TECHNINIAI DUOMENYS: 
Dažnis: 50/60 Hz 
Įtampa: 230 V AC  



GARANTIJA 

Šiam prietaisui suteikiama 24 mėnesių garantija. Ji nebus taikoma, jei mechaniškai pažeisite prietaisą, 
naudosite jį ne pagal paskirtį ar naudojimo instrukciją. Taip pat sugedus prietaisui dėl stichinės nelaimės. 
Kilmės šalis: Kinija.  
 
 
 
 
 
 
  



INFORMACIJA ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS NAUDOTOJAMS  
  
UAB STUDIO MODERNA, remiantis Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo  įstatymu (Žin., 1998, Nr. 61 – 
1726; 2002, Nr. 72-3016; 2005, Nr. 84-3111) ir kitais teisės aktais pateikia Jums šią svarbią informaciją:  
  
1.  Elektros ir elektroninės  įrangos atliekos turi būti renkamos atskirai ir jos negali būti šalinamos su kitomis 
komunalinėmis atliekomis.  
2.    Pirkdami naują elektroninį prietaisą, senąjį palikite mums!  
3.  Elektros ir elektroninėje  įrangoje yra pavojingų medžiagų (pvz. gyvsidabris, kadmis), kurios kelia pavojų 
aplinkai ir žmonių sveikatai.  
4.  Elektros ir elektroninės įrangos atliekų tvarkymas yra naujovė Lietuvoje, todėl informacijos apie esamas 
elektros ir elektroninės įrangos atliekų surinkimo sistemas ir galimybes jomis naudotis ieškokite interneto 
svetainėje www.gyvasmedis.lt arba kreipkitės i savo Savivaldybę. 
5.  Šių atliekų tvarkymas bus sėkmingas tik tuomet, kai visuomenė prisidės prie elektros ir elektroninės 
įrangos atliekų pakartotinio naudojimo ir perdirbimo!  
  
 GERBKIME MUS SUPANČIĄ APLINKĄ!  

  
   
Šis, ant įrangos esantis simbolis reiškia, kad elektros ir elektroninės  įrangos 
atliekas reikia rinkti atskirai ir nešalinti su kitomis komunalinėmis atliekomis.  
  
INFORMACIJA GYVENTOJAMS APIE IŠEIKVOTAS NEŠIOJAMAS BATERIJAS IR 
AKUMULIATORIUS  
  

Remiantis 2008 m. rugsėjo 26 d.  įsigaliojusiomis Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo pataisomis 
ir kitais teisės aktais, pateikiame šią informaciją:  
1.  Nešiojamose baterijose ir akumuliatoriuose yra pavojingų medžiagų (švino, gyvsidabrio, kadmio ir kitų 
toksinių elementų, kurie yra žalingi aplinkai bei žmogui), todėl netinkamas šių gaminių atliekų šalinimas 
kelia grėsmę aplinkai ir žmonių sveikatai;  
2.  Išeikvotos baterijos ir akumuliatoriai turi būti surenkami atskirai ir perduodamos atliekų  tvarkytojams 
saugiam šių atliekų perdirbimui. Tokiu būdu yra saugoma aplinka ir tausojami gamtos ištekliai;  
3. Išeikvotas baterijas ir akumuliatorius reikia rinkti atskirai ir jų nešalinti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis;  
4.  Nuo 2008 m. rugsėjo 26 d. vartotojas išeikvotas baterijas ir akumuliatorius galima atiduoti bet kurioje šių 
gaminių platinimo (pardavimo) vietoje;  
5.  Šių gaminių vartotojai, rūšiuodami baterijas ir akumuliatorius bei jų neardydami, gali ženkliai prisidėti 
prie baterijų ir akumuliatorių atliekų perdirbimo;  
6.  Baterijos ir akumuliatoriai, kurių negalima šalinti kartu su nerūšiuotomis komunalinėmis atliekomis yra 
žymimi:  
  

                                 
Šie simboliai žymi atskirą šių atliekų surinkimą.  
 


